CAT AP

712

DELIBERAZIONE N°

REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G.RODOLICO-SAN MARCO”

CATANIA

e 12 GEN 203

OGGETTO: Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio,

per un Laureato in Biologia da destinare ad attivita di sostegno del Centro di Riferimento di Reumatologia

Pediatrica afTerente I'U.0.8.D. di Pediatria ad indirizzo Reumatologico. Ammissione candidati ¢ nomina

Commissione.

Staff Direzione Generale
TUOS Internazionalizzazione e Ricerca Sanitaria

O Bilancio 2023 CE/CP el

?’Il presente atto non comporta spesa

11 Dirigente dell’UOS
(Dott.zsa Simona Di Virgilio)

=M ones Vitgilo

Settore Economico, Finanziario ¢ Patrimoniale

Bilancio 2023

Registrazione n® o
O Si attesta la compatibilitd economica della spesa
Il Funzionario P

Il Responsabile del Settore
Economico, Finanziario e Patrimoniale

(Dott.ssa Monica Castro)

-

/.-;__,.-"'"

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Sirna

Nominate con D.P. n.613/Serv.1%/5.G. del 29 ollobre 2020

Con la presenza
del Direttore Amministrative Dr. Rosario Fresta

del Direttore Sanitario Dr. Anfonio Lazzara

E con I'assistenza gquale Segretario verbalizzante del
Dott. %rﬁi&: i Alace




PREMESSO che con deliberazione n. 2381 del 04/11/2022 & stato approvato |'avviso pubblico di selezione
per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio, per un Laureato in Biologia, da destinare ad
attivita di sostegno del Centro di Riferimento di Reumatologia Pediatrica afferente 1'U.0.5.D. di Pediatria ad

indirizzo Reumatologico.

PRESO ATTO
che il termine ultimo per la presentazione delle domande era il 05/12/2022;

che in risposta al suddetto avviso sono pervenute, nei termini prescritti dal bando, n. 15 istanze di
partecipazione presentate dai candidati di cui all’allegato elenco (All.l) formante parte integrante del

presente provvedimento.

CONSIDERATO

che il termine fissato per la presentazione delle domande & perentorio e, pertanto, non saranno prese
in considerazione le domande inviate oltre tale termine;

che, previa verilica di ogni domanda, sono ammessi i candidati che sono in possesso del requisito di
ammissione richiesto dal bando;

che tutti i suddetti candidati sono in possesso del requisito di ammissione richiesto dal bando.

RITENUTO, pertanto, per quanto sopra detto, poter procedere all’ammissione di tutti i candidati di cui
all’allegato elenco (all.1), le cui istanze di partecipazione sono conformi alle prescrizioni previste dall’avviso

di selezione.

RITENUTO, altresi, necessario nominare apposita commissione di valutazione dei candidali e che in
ragione del ruolo da affidare ai professionisti, appare opportuno individuare i componenti della Commissione

come di seguito specificato:

* Presidente: Dott.ssa Patrizia Barone — Direttore UOSD Pediatria ad indirizzo Reumatologico;
* Componente: Prof.ssa Giovanna Russo — Direttore UOC Oncoematologia Pediatrica;
* Componente: Dott.ssa Licciardello Maria — Dirigente Medico UOC Onocoematologia Pediatrica;
» Segretario Verbalizzante: Dott. Edoardo Pennisi — Collaboratore Amministrativo, UJOS Internal
Auditing.
SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

I. Ammettere alla selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio, per un Laureato
in Biologia, da destinare ad attivitd di sostegno del Centro di Riferimento di Reumatologia Pediatrica
afferente I'U.0.5.D. di Pedialria ad indirizzo Reumatologico, i candidati di cui all’allegato elenco (AlL1)
formante parte integrante del presente provvedimento, le cui istanze di partecipazione risultano conformi

alle prescrizioni previste dall’avviso di selezione;



2. Costituire Ia Commissione Valutatrice come di seguito specificato:

¢ Presidente: Dott.ssa Patrizia Barone — Direttore UOSD Pediatria ad indirizzo Reumatologico;
* Componente: Prof.ssa Giovanna Russo — Direttore UOC Oncoematologia Pediatrica;
* Componente: Dott.ssa Licciardello Maria — Dirigente Medico UOC Onocoematologia Pediatrica;
¢ Segretario Verbalizzante: Dott. Edoardo Pennisi — Collaboratore Amministrativo, UOS Internal
Auditing.
3. Dare immediata esecutivitd al presente atto deliberativo, al fine di consentire Iavvio delle attivita

progettuali nel pill breve tempo possibile.

Il Dirigente dell*UQS
(Dott.ssa Simona Di Virgilio)

S oNed /R o

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirma ﬁf"ﬁﬂ“"‘_&-‘

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dr. Rosario Fresta [ Da, |\ 4

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara
IL SEGRETARIO YVERBALIZZANTE L s 00k
La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal ,f 3 o4 faéfﬁ al / !

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’ ADU Policlinico
“G.Redolico — San Marco™ di Catania ai sensi dell’art.53 L.R. 30/93 ¢ s.m.i. e dell’art.32 della I..n.69/2009.

Catania li

IL RESPONSABILE




All. 1

AVVISO PUBELICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI
UNA BORSA DI STUDIO PER UN LAUREATO IN BIOLOGIA DA DESTINARE AD ATTIVITA®
DI SOSTEGNO DEL CENTRO DI RIFERIMENTO DI REUMATOLOGIA PEDIATRICA

AFFERENTE L*U.0.5.D PEDIATRIA AD INMRIZZO REUMATOLOGICO

CANDIDATI AMMESSI

M. Cognome MNome Codice Fiscale Data Nascita Luogo Nascita

1 |BARONDI MARIA BRNMRAMCTOCISIF J03/1994 CATANIA (CT)

2 |BELLOMO SARA BLLSRASSES3IC3I51Z 13/05/1988 CATANIA (CT)

3 |BRUNETTI GIORDANA BEMNGDN26CATCIS1A 07/03/19%6 CATANIA (CT)

4 |CALANNIPILERI MICHELA CLNMHL2ORGIB2025 21101990 BRONTE (CT)

5 |CAVALLARO GIUSY CVLGSY94B51A028U 11/02/1994 ACIREALE (CT)

6 |CIURO MARIA CRIMRA96CS0L112M 10/03/1996 TERMINI IMERESE {PA)

7 [COPPA FEDERICA CPPFRCOIM3INCIINX 11/08/19935 CATANIA (CT)

8 |FALLO MIRTANA FLLMRMNGP5TG27351 17009/ 1996 PALERMO (PA)

9 |FRAZZICA EMILY ENZA FRZMYNEGHSILO42R 11/06/1989 TAORMINA (ME)
10 |GANGI TATIANA RITA GNGTNRIIHG2C3ISIH 2206/1991 CATANIA (CT)

11 I'INSII'{_ELLO ELIO NSRLEIS8MI3C351F 13/08/1958 CATANIA (CT)

12 |[MANGIONE CAROLA MNGCRLIGMAI3560 03081996 i}iﬁggl?gi?ﬂ?}
13 |[MONTEMAGNO STEFANIA MNTSFNBOEAIBA2RY 2905/ 1986 CALTAGIRONE (CT)
14 |NICASTRO LUCIA MNCSLCUS2A46Z110] 06/01/1959 FRANCIA (EE)

15 |PONZO ELENA PNZLNES3S61B202X 211171993 BRONTE (CT)

=\

Pag. 1dil




